[\* Πολυνηνέμος, ια, ιον, Admodum tranquillus. Unde. \* Πολυνηνεμία, η, subst., Anal. 2, 161.]

Ποδήνεμος, ὁ, ἡ, q. d. Pedibus, i. e. pedum velocitate, ventos æquans, Pedibus celer. Ποδήνεμος Ἰρις, Il. E. (353.) et in Epigr. ποδήνεμος αἴθυνα ap. Suid. qui interpr. et ταχεῖα: Hes. autem τοῖς ποσὶ ταχεῖα: item ὑπόπτερος. [Il. B. 786. “Toup. Opusc. 1, 365. Jacobs. Anth. 6, 405. Leontius 5.” Schæf. MSS.]

Προσήνεμος, ὁ, ἡ, Vento expositus, Auræ patens. Προσήνεμος ἄλως, Xen. Προσήνεμον καὶ πνευματῶδες, Theophr. Et ἐν προσηνέμῳ, In aura, Xen. O. (18, 7.) Λικμᾶν ἐκ τοῦ ὑπήνεμου μέρους τῆς ἄλω, οὐκ ἐκ τοῦ προσηνέμον: ubi προσήνεμον et ὑπήνεμον opponuntur. Sic et ap. Theophr. Bud. Vide “Υπήνεμος.” [“Dionys. H. 2, 90. Clem. Alex. 235.” Wakef. MSS.]

Πυρήνεμος, ὁ, ἡ, Ignem ventilans: ut πυρηνέμος πιπίδας, Epigr. [Philipp. 13.]

[\* Συνήνεμος, ὁ, ἡ, Ventis expositus. J. Poll. 5, 110. Κατηφὲς, καταπνεόμενον, κατήνεμον, συνήνεμον, \* δύσθερον. “Myth. p. 453.” Wakef. MSS.]

[\* Υπερήνεμος, ὁ, ἡ, Jo. Philoponus. “Niceph. Blemm. Phys. 133.” Schæf. MSS.]

Υπήνεμος, ὁ, ἡ, inquit Bud., Auræ patens, i. e. Vento expositus: ut ὑπήνεμος νεοττία, Vento expositus nidus, h. e. Non occultus et in terra defossus, Aristot. H. A. Υπήνεμος tamen nonnunquam προσηνέμῳ opponitur, ut ap. Xen. O. (18, 7.) Ἡν δέ τις, ἔφη, λικρᾶς ἐκ τοῦ ὑπήνεμου. ἐρχόμενος, δῆλον, ἔφην ἐγώ, ὅτι εὐθὺς ἐν τῇ ἀχυροδόκῃ ἔσται τὰ ἄχυρα, Ita ventilare incipiat, ut primum id ventiletur quod ab adverso vento longissime distat, ut scilicet progrediatur ventilatio sursum versus et in adversum ventum, ad eam partem videlicet, quæ προσηνέμον μέρος τῆς ἄλω dicitur, Gallice, Au-dessus du vent. Hæc Bud. in suo Lex. addens etiam opponi sic et ap. Theophr. ὑπήνεμος et προσηνέμος: quod Theodor. non intellexerit. Idem certe Theodor. ὑπήνεμον τόπον ap. Theophr. C. P. 3. vertit Locum tranquillum. Soph. Ant. (418.) Καθήμεθ' ἄκρων ἐκ πάγων ὑπήνεμοι pro A vento aversi. Quam interpr. cum locus aperte poscat, contrariam tamen vulg. Interpr. habet, sed a me emendatam in Editione Tragœdiarum selectarum Græco-Lat. [Anal. 3, 218. δόξαι, Alciphr. 2, 2. “p. 220. Toup. Add. in Theocr. 403. Harles. ad Theocr. 346. ad Lucian. 1, 346. Epigr. adesp. 313, a.” Schæf. MSS. “Hesych.” Wakef. MSS. “Eur. Cycl. 44.” Seager. MSS.]

Υπηνέμος, ὁ, ἡ, Ventosus, Subventaneus, si Lat. dici potest, Cui subest ventus. Usitatissima signif. dicitur h. v. de ovis irritis et e quibus nihil gignitur, quæ feminæ mutua inter se libidinis imaginatione concipiunt. Plin. 10, 58. ita claudit: Et ipsæ autem inter se, si mas non sit, feminæ æque saliunt, pariunte ova irrita, e quibus nihil gignitur, quæ ὑπηνέμα Græci vocant. Idem Plin. 10, 60. itidem de ovis: Quidam et vento putant ea generari; qua de causa

A etiam Zephyria appellantur. Vide et οὔρια ὡά, item κυνόσουρα ὡά. Aristoph. ap. Athene. (374.) πολλαὶ τῷ ἀλεκτρυόνων βίᾳ Υπηνέμια τίκτουσιν ὡά πολλάκις. Legitur et ap. Aristot. aliquoties. Huc autem Lucian. (1, 531.) alludens dixit Junonem sine congressu virili concepisse Vulcanum ὑπηνέμιον παῖδα. Ab illis denique ovis ducta metaph. dicitur ὑπηνέμιον Quicquid est inane, vanum et futile: unde ὑπηνέμιος λόγος, Plut. de Audiendo, pro Inani, et E quo nullus gignitur mentis conceptus aut editur, qui que audienti non proficit, ut inquit Bud. Sic Lucian. (2, 720.) ὑπηνέμια ὄνειρα dixit Futilia. || At Graeci poëtæ ὑπηνέμιον varie usurpant eod. fere modo, quo Lat. poëtæ suum Ventosum: unde ap. Noun. (Dionys. 8, 177.) ὑπηνέμιος ποὺς, et ὑπηνέμιον πνεῦμα. [“Ανθρωπος, Plut. Sertorio 12. Vagi. “Mœris 73. et n.: Bibl. Crit. iii, 1. p. 27. Voss. Myth. Br. 1, 155. Toup. Opusc. 1, 523.; Emend. 2, 314. Thom. M. 68. Bergler. ad Alciphr. 301. ad Lucian. 1, 531. Jacobs. Anth. 6, 207. Posidipp. 13. Aristoph. Fr. 234.” Schæf. MSS. “Levis, Nicand. Al. 424.” Wakef. MSS. “Theocrit. 5, 115.” Seager. MSS.]

[\* Φιλήνεμος, ὁ, ἡ, Ventosus, Vento expositus. Alciphr. 3, 11. πίτυς, Anal. 2, 216. αἰλὸς \* καμψεντηφός “Jacobs. Anth. 9, 159.” Schæf. MSS.]

Ηνεμόεις, (όεσσα, οεν,) Ventis perspirabilis. Inde metaph. Altum signif. quod loca altiora ventis magis pervia sint; ut ἡνεμόεσσα Ἰδιος (Il. Γ. 305.) Signif. etiam Celerem et Ventos velocitate assequentem, quemadmodum ap. Oppian. C. 3. Παρδάλεις τὸ ὄλον καὶ τίγριδες ἡνεμόεσσαι. [“Valck. ad Phœn. p. 389.; Animadv. ad Ammon. 71. ad Callim. 1, 147. Callim. 274. ad Herod. 421. Brunck. Trachin. 327. Wakef. ibid. ad Pausan. 189. Jacobs. Anth. 11, 232. ad Charit. 668.” Schæf. MSS. “Celer, Schol. Nicand. Th. 454. Altus, Hesych.” Wakef. MSS.]

Ηνεμώδης, ὁ, ἡ, Ventosus. Ηνεμώδες item Hesychio ἡχῶδες signif. quod venti vehementiores sonitum quendam et murmur edant. Hinc Virg. Ventosum auræ murmur.

c ‘Ανεμῶτις, (ιδος, η,) Minerva fuit cognominata in Peloponnesi quodam loco, quod ibi ventum perniciuos sedaret.

¶ ‘Ανεμώνη, η, Herba sic dicta, quod vento flante aperiatur. Esse autem tradunt Papaveris genus, cuius flos rosæ quidem speciem præ se fert, sed omni odoris gratia caret. Unde ortum Proverb. Ρόδος ἀνεμώνη συγκρίνει, Rosam cum anemona confers. Sunt qui herbam hanc anemonam Premium Lat. appellari velint. Ceterum ad hujus nominis etymum respiciens, Ovid. ita clausit Metam. 10. Namque male hærentem et nimia levitate caducuni Executunt idem qui perflant omnia venti; vel, ut in aliis Codd., Qui perflant nomina. Sed leg. potius, ut in vetustis, Qui præstant nomina. Loquitur autem ibi de flore ipso. In VV. LL. scribitur, ἀνεμωλίαν Theophrastο H. P. 7, 10. esse i. q. ἀνεμώνη, et Lat. Premium. || ‘Ανεμώνη, metaph. Vanitas. Lucian. (2, 348.) Μῆδε σε θελγέτωσαν αἱ ἀνεμώναι τῶν λόγων, i. e. inquit Bud. Vana verba, frivola, nugatoria. [Meleager 1, 46. Σικελίδεω τὸ ἀνέμοις ἀνθεα φυόμενα. Diosc. 2, 207. Anemone coronaria Linn. Glossæ: Ἀγεμώνη Alterculum, Vaccinium, Salicula. \* ‘Ανεμώνη Vaccinium. ‘Ανεμώνη, Medicamentum, Trallian. 7. p. 129. ‘Ανεμώνιον, Diosc. Parab. 1, 6. “‘Ανεμώνη, Schröber. ad Theocr. 95. Heringa Obs. 211. Jacobs. ad Meleagr. 13. ad Lucian. 1, 719. Lucian. 2, 348.” Schæf. MSS.]